
○家  

 

令 和 ５ 年 7 月 ３ 日 

保護者の皆様 

枚方市立長尾小学校 

校  長  奥苑  浩二 

 

 

下校時刻変更のお知らせ（7・８月） 

 

 

平素より本校の教育活動にご支援、ご協力を賜りありがとうございます。 

 下記のとおり、７月および８月の下校時刻を変更させていただきますので、お

知らせいたします。保護者の皆様のご理解とご協力を、よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 

記 

 

７月 10日（月） 

～14日（金） 
個人懇談のため 全学年 13時20分頃下校 

19日（水） ４時間授業（短縮授業日） 全学年 13時20分頃下校 

20日（木） 終業式のため 全学年 11時30分頃下校 

8月 25日（金） 始業式のため 全学年 11時30分頃下校 

 


